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פרויקט "שגרירי ים" של עיריית תל אביב-יפו
Posted on 24 בנובמבר by 2025 שוש להב

לראשונה בישראל: בני ובנות נוער בתל אביב-יפו יבצעו התפתחות אישית ומעורבות חברתית בחוף הים, במסגרת
"שגרירי ים", מסלול ייחודי המשלב פעילות ימית חינוכית, ערכית ובטיחותית ומעורבות חברתית

Categories: מה חדש?, ראשי
Tag: שגרירי ים

עיריית תל אביב-יפו בפרויקט הראשון מסוגו בישראל, "שגרירי ים , מסלול ייחודי לבני ובנות נוער בעיר, המשלב
פעילות ימית חינוכית, ערכית ובטיחותית, במסגרת התפתחות אישית ומעורבות חברתית, תנאי לקבלת תעודת הבגרות.

תוכנית "שגרירי ים" של עיריית תל אביב-יפו, שיזמה סגנית ראש העירייה והממונה על רצועת החוף והפארקים, ציפי
ברנד, בשיתוף משרד החינוך ו"מים חיים", מאפשרת לתלמידים לבצע את שעות ההתפתחות האישית והמעורבות

החברתית שלהם, בדרך יוצאת דופן: בחוף הים, בליווי מדריכים מקצועיים, בפעילות התנדבותית חווייתית ומלאת
משמעות.

המשתתפים והמשתתפות עוברים הכשרה הכוללת 30 שעות במרכז הקהילתי לספורט ימי של עיריית תל אביב-יפו,
שלאחריהן הם יכולים להתנדב בכלל החופים המוכרזים בעיר, במרכזי הגלישה, בתחנות ההצלה ובעמותות ההנגשה
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השונות. בני הנוער יסייעו לאנשים עם מוגבלויות, ויתרמו להנגשת החוויה הימית לכל אדם. כלל החופים בעיר תל
אביב-יפו מונגשים, ומזמינים אליהם גם פצועי מלחמה, משוקמים ואנשים עם מוגבלויות.

מדובר בפריצת דרך בתחום החינוך הפורמלי והבלתי-פורמלי, המשלבת ערכים, מנהיגות, קהילה, סביבה וים, ומעניקה
לבני ובנות הנוער חוויה מעצימה, משמעותית ומעשירה.

ציפי ברנד, סגנית ראש עיריית תל אביב-יפו והממונה על רצועת החוף והפארקים: ""שגרירי ים" נולדה מתוך חזון
לראות את הדור הצעיר לוקח אחריות, יוזם, משפיע ותורם לסביבה הימית והחברתית שלו. אין דרך טובה יותר

להצמיח דור של מנהיגים צעירים מאשר לחבר אותם לטבע, לקהילה ולים. אני גאה בנוער שלנו שמוכיח שאפשר לשלב
מנהיגות, אהבת הים ונתינה אמיתית לקהילה, זה העתיד של תל אביב-יפו ושל מדינת ישראל. תל אביב-יפו תמיד

חותרת לחדשנות גם בתחום הערכי והחינוכי. תוכנית ״שגרירי ים״ מאפשרת לבני ובנות הנוער לחוות את הים מזווית
ערכית וחברתית, ללמוד על אחריות הדדית, על שמירה על הסביבה ועל כוחו של שיתוף פעולה".

התלמידים והתלמידות המשתתפים בתוכנית, מתנדבים בעבודות חוף, בניקיון והסברת הסביבה הימית, בסיוע לילדים
עם צרכים מיוחדים, בהדרכות בטיחות ואף בעמדות עוזרי מציל. מעבר לשעות ההתנדבות, הם לומדים על אחריות,

עבודת צוות, אהבת הסביבה, ובעיקר על היכולת למצוא שקט פנימי מול הגלים.

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם’
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